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دفتر تحکیم وحدت ترک خورد . 

تشکیلات دفتر تحکیم وحدت که برای قانونی شدن از وزارت علوم فرصت گرفته هم اکنون باتوجه به
انصراف سه عضو دیگر خود با مشکلات بیشتری روبه رو شده است.

تشکیلات دفتر تحکیم به عنوان با سابقه ترین تشکل دانشجویی ایران هم اکنون براساس مصوبه 488
شورای عالی انقلاب فرهنگی نمی تواند تحت عنوان یک اتحادیه دانشجویی فعالیت کند.

      

  

براساس این مصوبه یک اتحادیه دانشجویی برای فعالیت باید حداقل از 20 انجمن تشکیل شده باشد در
حالی که دفتر تحکیم وحدت هم اکنون 16 عضو دارد.

  

سد ضیا هاشمی معاون فرهنگی وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری پیشتر در گفت وگو با ایرنا اعلام کرده بود
که به اعضای دفتر تحکیم وحدت زمان داده شده است تا مشکلات خود را حل کنند و در صورتی که

نتوانند تا زمان مقرر تعداد اعضا را به 20 انجمن برسانند با آنها برخورد خواهد شد.

  

**جدایی انجمن اسلامی شیراز از تحکیم وحدت

  

انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز که به عنوان یک عضو تشکیلات دفتر تحکیم وحدت از آن
نام برده می شود چندی پیش با ارسال بیانیه ای به ایرنا از این تشکیلات اعلام برائت کرد.
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با این حال چند روز پیش علی بیانی دبیر تشکیلات دفتر تحکیم وحدت انجمن اسلامی دانشگاه علوم
پزشکی شیراز را همچنان عضو دفتر تحکیم وحدت دانست و اعلام کرد که این انجمن به صورت رسمی

از تشکیلات دفتر تحکیم وحدت جدا نشده است.

  

دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز روز جاری (یکشنبه ) در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد:
ˈدفتر تحکیم وحدت را که از خط مشی خود فاصله گرفته است به رسمیت نمی شناسیم.ˈ

  

امیر حسین اکبرپور معتقداست: قانون در مورد تشکیلات دفتر تحکیم وحدت به صورت کامل اجرا نشده
و اجازه می دهد گروهی از عنوان این دفتر استفاده کنند.

  

دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: براساس آیین نامه تشکل های دانشگاهیان ،
دفتر تحکیم وحدت در زمان حاضر اتحادیه دانشجویی نیست که بخواهد عضوی داشته باشد بنابراین ما

عضو این گروه نیستیم که بخواهیم به طور رسمی اعلام جدایی کنیم .

  

اکبرپور گفت: دفتر تحکیم وحدت در دولت احمدی نژاد غیرقانونی در اختیار گروهی با جمعیت کمتر از
10 انجمن قرار گرفت و شروع به فعالیت کرد.

  

**تلاش برای قانونی شدن

  

بیانی این موضوع را نیز گفت:ˈدر سال 90 ما هشت انجمن اسلامی بودیم اما توانستیم این اعضا را به
عدد 16 افزایش دهیم .

  

وی توضیح داد: با توجه به رایزنی های انجام شد تا نوروز 93 تعداد اعضای دفتر تحکیم وحدت به 20
انجمن می رسد.

  

بیانی ضمن تاکید دوباره براینکه هیچ انجمنی تاکنون به صورت رسمی از دفتر تحکیم وحدت جدا نشده
است ، گفت: ما اعضای دفتر را به اتحاد دعوت می کنیم و ضمن تاکید بر قانون به دنبال آن هستیم تا

مشکلات را درمیان خود حل کنیم.
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**انصراف انجمن اسلامی لرستان

  

دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی لرستان که پیش از به عنوان یک عضو تحکیم از آن نام برده
می شد در تماس با ایرنا اعلام کرد که هم اکنون این انجمن اسلامی از اعضای تشکیلات دفتر تحکیم

وحدت محسوب نمی شود.

  

حمیرا محمودی گفت: ما اصلا گروهی را که در زمان حاضر تحت عنوان دفتر تحکیم وحدت فعالیت می
کنند به رسمیت نمی شناسیم.

  

وی ادامه داد: دفترتحکیم وحدت از ابتدا براساس خط اصلاح طلبی تشکیل شد اما هم اکنون گروهی از
نام تحکیم وحدت استفاده می کنند که از این خط مشی فاصله گرفته اند.

  

**انصراف انجمن اسلامی مشهد

  

دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی مشهد یکی دیگر از انجمن هایی است که در فهرست اعضای
دفتر تحکیم وحدت به چشم می خورد ، این نشکیلات نیز از دفتر تحکیم اعلام برائت کرد.

  

سید جواد حسینی به خبرنگار تشکل های دانشجویی گفت:ˈ ما اصلا به گروهی که در زمان حاضر با
عنوان تحکیم وحدت فعالیت می کند نپیوسته ایم، حال نمی دانیم چطور این گروه انجمن ما را از اعضای

خود می داند؟ˈ

  

وی معتقداست: برخی به صورت غیرقانونی اداره دفتر تحکیم وحدت را در اختیار دارند و در تمامی
زمینه ها از مشروعیت کافی برخوردار نیستند.

  

دبیر انجمن اسلامی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تصریح کرد: برای ما جای سوال است که چطور
گروهی با هشت انجمن اسلامی توانسته اند در قالب یک اتحادیه اداره تحکیم وحدت را در دست گیرند و
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سپس برای قانونی شدن تلاش کنند.

  

حسینی ادامه داد: دادن زمان به این گروه برای قانونی شدن مانند این است که ما به حزب مشارکت
اجازه فعالیت دهیم و سپس به آنها بگوییم به مرور زمان مشکلات قانونی خود را برطرف کنید.

  

و سخن آخر اینکه با توجه به انشقاقی که در میان اعضای تشکیلات دفتر تحکیم وحدت بوجود آمده و سه
انجمن اسلامی نیز که حاضر به ماندن در میان این گروه نیستند این پرسش مطرح می شود که وزارت
علوم ، تحقیقات و فناوری با این تشکیلات که تکلیف قانونی وغیرقانونی خود را نمی داند چه برخوردی

خواهد کرد ؟
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